ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO Nº 016/2010 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2010.

DIVULGA RESULTADO COM CLASSIFICAÇÃO DO TESTE REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO 001/2010, DO MUNICÍPIO DE IRATI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente e com o que determina o item 9 do Edital referido.

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado com a classificação dos candidatos referente o Processo Seletivo 001/2010, do Município de Irati (SC).

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 20HS
	Inscrição
	Nome
	Nota
	Classificação

	10
	Zenaide Tedesco
	7,0
	1º lugar

	14
	Edina Gugel
	7,0
	2º lugar

	01
	Loreci Sehnen
	6,5
	3º lugar

	08
	Genilse Foppa Roman
	6,0
	4º lugar

	12
	Josiane Giacomel
	6,0
	5º lugar

	07
	Adriana do Nascimento Meurer
	6,0
	6º lugar

	05
	Neusa Garbin
	6,0
	7º lugar

	16
	Faviane Sordi Ely
	5,0
	8º lugar

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

	Inscrição
	Nome
	Nota
	Classificação

	06
	Silvane Motter Bortoluz
	6,0
	1º lugar

	13
	Eliane Rodigheri
	6,0
	2º lugar

	15
	Nelsi Lourdes Zanella
	6,0
	3º lugar

	09
	Nelci Ghisolfi Sordi
	5,5
	4º lugar

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE HISTÓRIA/GEOGRAFIA 10HS (EJA)

	Inscrição
	Nome
	Nota
	Classificação

	20
	Jacyr Fante
	6,0
	1º lugar

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA/CIENCIAS 10HS (EJA)

	Inscrição
	Nome
	Nota
	Classificação

	18
	Luci Paula Golo Enderle
	6,0
	1º lugar

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE ARTES 40HS

	Inscrição
	Nome
	Nota
	Classificação

	11
	Odila Fortti
	5,0
	1º lugar

Art. 2º - Não compareceram para realizar as provas os candidatos inscritos sob o N.º  02 – Rosane Santa Catarina e N.º e inscrição N.º 04 – Arlei Orso

Art. 4º Foram desclassificados por não atingir a média necessária para classificação os candidatos inscritos sob os n.º  03 - Ivonete A. M. Zuanazzi; Nº 17 - Analice Carla Ambros e Nº 17 Infantil 20Hs Eleida dos Santos Milan.

Art. 5º Os candidatos que se sentirem prejudicados com  a classificação terão prazo de 01 dia  útil para interpor recurso devidamente fundamentado, encaminhado a Comissão responsável pela realização do Teste Seletivo.

Art. 6º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 7º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2010.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal
	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Decreto 007/2009 nesta data.

_____/_____/2010 - Publicação N º ________10
____________________________

ANELISE MORETTI

Portaria 034/2009

	TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento